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Call

YU1AAX
YU1A
YT1RA
YU1ANO
YTOW

Call

YT3X
YT8T
YT1FZ
YU2EF
YU1KT
YU7G
YT2U
YU5D
YT1AC
YU2M
YT1KC

Call

YUSM
YT2T
YTIWA
YT7M
YT3H
Yu2v
YU3A
YU1ED
YU3EYL
YUSDR
YT2VM
YT4EW
YT5CQ
YU4GUV

Call

YT7KM
YT7AW
YTSYTT
YT1TU
YU1IRM
YU5W
YU73BFG
YU1IML

Klub

YU1AAX
YU1ANO
YU1AAX
YU1ANO
YU1AAX

Klub

YU1DKL
YU1AAX
YULEFG
YULEFG
YU1ANO
YU7JUV
YU7KMN
YU7BPQ
YU1GUV
YU7BCD
YULEFG

Klub

YU1AAX
YU1AST
YU1ANO
YU1ANO
YU7KMN
YU7BPQ
YU7BPQ
YU1FJK
YU1ABH
YU1EBC
YU1KQR
YU1SRS
YU1ABH
YU1GUV

Klub

YU7BPQ
YU7KMN
YU1AEK
YU1SRS
YU1FJK

YU1BFG
YU1HFG

KT KUP SRS - 2019

Prijavljeni rezultati

A - Vise operatora

1 per 2 per
QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts

3 per
Qso/Mpl/Pts

4 per
QSO/Mpl/Pts

50/21/2100 50/22/1100 44/20/1760 52/23/1196

42/20/1680 40/19/760
40/20/1600 40/21/840
42/18/1512 27/17/459
38/17/1292 37/21/777

45/21/1890
41/22/1804
40/19/1520

27/12/648

48/19/912
40/18/720
31/18/558
39/21/819

B - Jedan operator HP

1 per
QSO/Mpl/Pts

2 per
QSO/Mpl/Pts

3 per
QSO/Mpl/Pts

4 per
QSO/Mpl/Pts

50/21/2100 50/25/1250 52/21/2184 57/23/1311

43/21/1806 46/21/966
46/20/1840 47/21/987
46/21/1932 38/23/874

40/19/1520 44/23/1012 43/20/1720

40/17/1360 46/21/966
40/18/1440 36/17/612
33/19/1254 31/15/465
40/18/1440 42/22/924
13/10/260 30/14/420
18/11/396 44/19/836

43/20/1720 50/22/1100
43/18/1548 45/21/945
40/20/1600 41/21/861
37/20/740
43/19/817
39/21/819
35/18/630
39/17/663
42/18/756
29/17/493

33/19/1254
41/18/1476
38/17/1292
23/13/598
23/15/690
14/11/308

C - Jedan operator LP

1 per 2 per
QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts

49/21/2058 44/22/968
44/20/1760 45/21/945
38/19/1444 31/19/589
33/18/1188 40/23/920
37/17/1258 31/19/589
27/17/918 35/18/630
29/16/928 20/15/300
12/7/168 24/14/336

23/14/644 16/10/160
29/14/812 26/16/416
17/11/374 24/16/384
15/11/330 18/12/216
13/9/234  14/8/112

0/0/0 23/16/368

3 per
QSO/Mpl/Pts

44/22/1936
42/20/1680
44/21/1848
35/18/1260
37/17/1258
33/15/990
26/10/520
34/16/1088
30/15/900
19/10/380
20/11/440
17/11/374
17/8/272
0/0/0

4 per
QSO/Mpl/Pts

49/21/1029
43/18/774
35/19/665
50/19/950
28/16/448
37/19/703
22/14/308
25/17/425
19/13/247
22/12/264
19/13/247
22/14/308
20/11/220
24/16/384

D - Jedan operator samo CW

1 per 2 per
QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts
45/20/1800 0/0/0
40/20/1600 19/11/209
38/19/1444 0/0/0
39/19/1482 0/0/0
36/15/1080 0/0/0
36/19/1368 0/0/0
34/19/1292 0/0/0
40/17/1360 0/0/0

3 per 4 per
QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts
50/23/2300 0/0/0
42/21/1764 25/12/300
43/19/1634 0/0/0
38/19/1444 0/0/0
42/19/1596 0/0/0
38/16/1216 0/0/0
35/18/1260 0/0/0
32/16/1024 0/0/0

E - Jedan operator samo SSB

Poena

6156
5242
4964
4049
3536

Poena

6845
5592
5320
5267
4992
4397
4347
3641
3625
2126
2033

Poena

5991
5159
4546
4318
3553
3241
2056
2017
1951
1872
1445
1228

838

752

Poena

4100
3364
3078
2926
2676
2584
2552
2384

Odbijene veze

94

12

122

Odbijene veze

83
86
123,167
33

155
31
106

Odbijene veze

72,139
103

106
122

95,99

13,38,39
60

28

Odbijene veze

31

6,12
11,77,80



1 per 2 per 3 per 4 per

Pl call Klub QSO/Mpl/Pts  QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts QsO/Mpijpts ~ T0€na  Odbijene veze
1 YT5X YU7BPQ 0/0/0 55/23/1265 0/0/0 54/23/1242 2507
2 YULlIQR YU1lIQR 0/0/0 46/22/1012 0/0/0 50/23/1150 2162 33
3 YU4A YU1GTU 0/0/0 44/22/968 0/0/0 50/20/1000 1968 76,78,97
4 YU4Z7z YU1AFV 0/0/0 53/20/1060 0/0/0 48/17/816 1876 102
5 YT3TPS YU1lIMN 0/0/0 47/21/987 0/0/0 41/21/861 1848
6 YULRSV YUI1IQR 0/0/0 39/17/663 0/0/0 44/20/880 1543 51,52,60,83
7 YU7PEP YU7BPQ 0/0/0 39/18/702 0/0/0 42/19/798 1500
8 YTS5JLA  YU1AFV 0/0/0 43/22/946 0/0/0 34/14/476 1422
9 YT5TM  YU1KQR 0/0/0 25/15/375 0/0/0 27/17/459 834 46
10 YT4z2z YU1lIQR 0/0/0 21/14/294 0/0/0 26/15/390 684 3,6,8,10,24,46
11 YU1YV  YU1FJK 0/0/0 22/15/330 0/0/0 18/13/234 564
12 YU4EEZ YU1ABH 0/0/0 13/6/78 0/0/0 32/14/448 526 46
13 YU4LAW YU7KMN 0/0/0 11/9/99 0/0/0 21/15/315 414
14 YU1TDX YU1lABH 0/0/0 15/9/135 0/0/0 15/10/150 285
F - Stanice izvan Srbije NON YU
Pl call Klub QSOjICIZrI/Pts QSOiI\,/,;JrI/Pts QSOiIClZ/Pts Qso4//€12rl/Pts Poena o‘ﬁlﬁ"e
1 9A1AA 49/21/2058 44/21/924 47/21/1974 48/23/1104 6060 183
2 E77EA 39/18/1404 31/19/589 40/20/1600 31/18/558 4151
3 E7CW 38/17/1292 30/13/390 28/14/784 49/21/1029 3495 12
4 E77D 33/19/1254 22/12/264 30/15/900 26/15/390 2808
5 Z33A 25/11/550  22/12/264  33/15/990  36/16/576 2380
6 S57WIJ 29/16/928 0/0/0 35/18/1260 0/0/0 2188
7 E78CB 21/15/630  20/15/300  23/11/506  24/15/360 1796
8 E74BYZ 10/8/160  14/11/154  17/11/374  28/15/420 1108 11,26
9 9A/YU3EEA 21/10/420  20/11/220 20/8/320 14/10/140 1100
10 9A2V 17/13/442 0/0/0 14/8/224 0/0/0 666
11 E74X 26/9/468 0/0/0 0/0/0 0/0/0 468
12 E740 0/0/0 0/0/0 0/0/0 15/11/165 165 16
G - YU radio-klubovi
Pl.  Klub Pozivni znaci Rezultat
1 YU1AAX YU1AAX/6156 YU5M/5991 YT8T/5592 YT1RA/4964 YTOW/3536 26239
2 YU1ANO YU1A/5242 YU1KT/4992 YTIWA/4546 YT7M/4318 YU1ANO/4049 23147
3 YU7BPQ YU5D/3641 YU2V/3241 YU3A/2056 8938
4 YU7KMN YT3H/3553 YT7AW/3364 YU4LAW/414 7331
5 YU1FJK YU1RM/2676 YU1ED/2017 YU1YV/564 5257
6 YU7JUuv YU7G/4397 4397
7 YU1lIQR YU1IQR/2162 YU1RSV/1543 YT4ZZ/684 4389
8 YUl1GUV YT1AC/3625 YU4GUV/752 4377
9 YU1AFRV YU4ZZ/1876 YT5JLA/1422 3298
10 YUIAEK YT5YTT/3078 3078
11 YUI1BFG YU73BFG/2552 2552
12 YU1HFG YU1ML/2384 2384
13 YU1KQR YT2VM/1445 YT5TM/834 2279
14 YUILEFG YT1KC/2033 2033
15 YU1GTU YU4A/1968 1968
16 YUILEBC YUSDR/1872 1872
17 YU1lIMN YT3TPS/1848 1848
H - TIMOVI
Pl. TIM Pozivni znaci Rezultat
. . YT3X/6845, YT1FZ/5320, YU2EF/5267, YT2T/5159,
1 Decaci dr. Laze Lazarevica YT7KM/4100, 26691
9A1AA/6060, YT2U/4347, Z33A/2380, YU2M/2126,
2 Ex YU NS-1 YU7PEP/1500, 16413
3 WSCC Juniori YU3EYL/1951, 9A/YU3EEA/1100, YT5CQ/838, 4700



YU4EEZ/526, YU1TDX/285,

Dnevnici za kontrolu: YUST YT6T YU1AXY YU1LA YT3R YU3AO YU3W YU1HQR YU1IG



